1) brak wys.  
czytasze

M.W. 3, 199<sup>v</sup>

2053

Gadlino

(1438, c. 1456)

Johannes de G. ipsius propinquita-  
tem post patrum suum Zdantha  
in G. pro 1 manso in Comonino  
et certa summa commutavit Phali-  
slao de Comonino.

M.K. 3, 218<sup>v</sup>

Pawł Praszyński / Grudziądz

Gadlino (1438, c. 1456)

Jan. [n] de G.  
, Zdantha —

spn. manus. Comonius

[datum] Czechow

MKB 218<sup>v</sup>

2835

# Gadlino

(1446, c. 1456)

Johannes de G. totam ipsius portionem patrimonii in G., hereditate in distr. Czechonoviensi, et 3 manus de porcione Anne germane sue inter grauicies Pauli et Johannis in ibidem, predicte Anne germane sue ac Stiborio, Paulo, Falislae et Katherine, pueris eiusdem Anne, pro tota ipsius porcione empcionis in G., commutavit.

M.K.3, 333 - 333<sup>v</sup>

Gardlino

Incas /

(1449)

"In causa nob. Joh. Martini ac G. ~~et~~ cum nob.  
Margaretha Petri ~~et~~ Sadlo de capite suo  
federe matrimonii "

Adj. PL. Ep. 5, ~~30~~ 290

27

742

Ciedu /

# Gadlino

(1450, c. 1456)

Marcissius de G. 2  $\frac{1}{2}$  mansos ipsius  
mensuræ Chulmensis in G., heredita-  
te in distr. Czeczonoviensi, nobilibus  
Bronissio, Przethborio et Cosczechach,  
germanis filiis s. Thome de Golothi,  
pro 34 sexag. in  $\frac{1}{2}$  q. vendidit,  
de quibus mansis Bronissius medie-  
tatem, Przethborius et Cosczechach  
aliam medietatem possidebunt.

M.K.4, 135<sup>v</sup>

Garlino

Daniel. Kater.

Pars. Itano/

(1752)

vendunt porcionem Commonis  
in terra Ploc.

M K. 335, 129

Giedr./

Gadlino

(1452, c. 1456)

dowid,  
ie Tydysie  
jest rech  
gaworze,

Johannes de G. totum ipsius porcio-  
nem in G., hereditate in distr. Czecho-  
noviensis ex utraque parte fluvii Ly-  
dynya cum utraque rippis tam  
in ducatu nostro, quam ducis Wla-  
dislai, Johanni de Oglandoro pro  
180 sexag. in  $\frac{1}{2}$  q. vendidit.

Johannes fideiussit pacem a dotalicio  
uxoris et a sorore germana, quia  
M.K. 4, 131<sup>v</sup> idem Johannes Oglanda in dicta  
porcione non impedietur.

Pow. Mław. /

Gardlino  
joh. de g.

(1959)

( *pecunia eus* <sup>Ungeschki</sup> *sayeri asserrata* )

MK. 337, 93

Gardlino

Paw. Praesuya | Grudzisk  
(1468, 1472)

hereditas in dist. Czechowici.

Joh. de S., Nic. Math. Joh. Dorothe. Margr. et Stanislaus prius  
epres totam suam villam ex utraque parte fluvii  
in centro ←

Boguslae de Zebri inserviant, fidei iurando  
pro Barbara et Sophia germanis.

(1472 Boguslae & 2. conf.  
mostrum)

MK6,21

Gardliso

Paw Paw / Smolnik  
(1471, 1474)

in ib. hereditate in dicto. Cechotū.  
Paulus, thomas et ioh. margaretha. et g. Andreæ et dñi se sokolowō

1 mensura cum  $7\frac{1}{2}$  ingere ex area  
inverbunt.

(qui iudic. et dñi. mansum stan<sup>o</sup> stepa<sup>o</sup> et  
joh<sup>o</sup> germanus de Jacswyansino vendunt 1474)

AK 6,62

Paw. Mława / Grudziądz

# Gordino (1471, 1493)

16 manusi in Dapsko post viam  
Soratam que currit de Nossarewo  
in Nydbeck alias Zagoscinrem,  
(manusi ad G. et Nossarewo et  
meensi in ista parte vie ibidem  
in Dapsko).

MKG. 292

Gordino

Pnas/ Gondush  
(1471, 1471, 1474).

z. Rosethorius et al. Stan Stephans et Jean fatis  
Pauli de Yacuoya zino porcionem in S.  
in dstr. cred. inservit.

M.V. 6, 62

Paw. Prasuna/Grodzisk  
Gardlino (1973)  
hereditas in dist. Ciechocin.

(Stpischino et G.)

Paul. Otok de Stp. pro bonisq.  
satyricum n = Buxus jacobi de Gallesse

MK 6,50

Gardlin o

dus

Michashi de G.

per dimensionem

slai Obrynsky,

peines grancios

Cossackowsky e et

Obrynskye

proje Colnot

donat

~~doct~~

5 meados, que

descubri

en cibori, mancho-

man

ui dish.

No regred.

? Pan ~~Zamb~~ / ~~Zamb~~  
ahbo- Prasni / ~~Prasni~~  
(475)

MK 6,67<sup>v</sup>

Gardlyno

catenatus de S.

minilegia super s. obtusif

Inas /

(1476)

M K. 6, 87°

expeditione Pojas / Gruduski

Gardlyno

(1477)

Mich. de G. 5 (Epon. maioris per ducem  
peines coryborg. <sup>(ex-Anno)</sup> <sup>per ducem Joh. II datos</sup>  
Obydzinskiye, Cossakow-  
skye et alias Obydrynskiye grainues  
iacentes in distr. Nouogradiens. prope  
Colno sitos) Stan. Veneslai et sue panihi  
filii heredibus de Obydny Paw. Lambron / Lambron  
Vendis " Psarsupa / Gruduski

(dat. domna)

M.K. 6, 101

wg osoby sprawdzic?

429

Czech

Gardlino

(1479)

In causa vertente inter discretos Albertum  
de G. ex una et Mathiam de Rythky  
vicarium in Grudowisko ex altera,  
cognominimus discretum Mathiam peccuniam.  
Albertus per suum progenitorem in suis debi-  
toribus legatam extraxisse et ad se retinuisse  
propter quod prefatum Mathiam sentenciamus  
ad solvendum 50 qr. prefato Alberto...  
Presentibus ... honorabilis Marco plebano in  
Rytkwicze ...

A.Di.Pi., Ep. 13, 245

76

Pras

Gardtyno ~~(1481)~~

(1481)

Honestus Andreas de G. constituit  
magistrum Petrum in suum procuratorem  
in causa cum honesto Mathia de Clu-  
sow.

A.Dj. PI., Ep. 11, 18

99

Picas

Gardino

(1481)

In causa honestorum Andree de G.  
et Elizabethe cum Mathia de Chu-  
soro, mqr Petrus nomine procuratorio  
Andree satisfaciendo termino exceptit  
contra iurisdictionem [episcopi] alle-  
gans, quia omnes partes sunt de  
foco seculari.